[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	01
	»
	    10        2019

	№  440

О внесении изменений в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от 01.10.2013 № 847

«О Координационном совете по малому и среднему
предпринимательству»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и Законом   Ярославской области от 06.05.2008 №  20-з «О развитии малого и среднего предпринимательства»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 01.10.2013 № 847 «О Координационном  совете по малому и среднему предпринимательству», следующие изменения:
1) Вывести из состава Координационного совета по малому и среднему предпринимательству Гусеву Наталью Сергеевну.
2) Ввести в состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству Борошневу Марину Евгеньевну -   Главу Охотинского сельского поселения       (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори»

и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского муниципального района                               О.В. Минаева